
令和 5年 3月 31 日 

関係者各位 

BooST 代表 畠山拓巳 

 

業務提携のお知らせ 

 

拝啓 春風の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、合同会社 MYS(本社：長崎県五島市上大津町 324-1、代表：岩田将吾)との間で業務提携を

行うことを決議に至りましので、お知らせ致します。 

 

業務提携に伴い、より一層社業に精進する次第です。 

今後も弊社の更なるお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

●業務提携先の概要 

企業名 ： 合同会社 MYS 

代表 ： 岩田将吾 

所在地 ： 長崎県五島市上大津町 324-1 

電話番号 ： 0959-76-3710 

 

●業務提携の内容 

・AI 分析を活用したリハビリテーションの助言 

・訪問リハビリテーション業務 

 

●締結日 

令和 5 年 3月 31 日 

以上 

 


